
ULTIMA-LUBE II OIL - WILSON COMBAT ULTIMA-LUBE II OIL-2OZ
BOTTLE

> > Aseiden puhdistus Öljyt ja voitelu Ruosteenesto

Ultima-Lube II Öljy / Ohut viskositeetti, tunkeutuu vaikeasti saavutettaviin alueisiin
/ Ihanteellinen kylmiin sääolosuhteisiin / 10° - 350° F lämpötila-alue / Suositellaan
tiukasti istuville pistoolille kaikissa tyypeissä / Wilson Combat® Ultima-Lube II on
sekoitus öljy- ja synteettisiä voiteluaineita, jotka on erityisesti kehitetty
varmistamaan minkä tahansa tulitikkulaitteen optimaalinen suorituskyky ja
estämään kulumista. Yksilöllinen voiteluaineiden sekoitus on osoittautunut
erinomaiseksi nykyaikaisille huipputeknologian puoliautomaattisille aseille,
olivatpa ne valmistettu perinteisistä teräksistä, alumiiniseoksista tai
ruostumattomasta teräksestä. Lisäksi olemme havainneet, ettei mikään muu ole
Ultima-Lube II:ta parempi, kun on kyse käsintehtyjen mukautettujen aseiden
asianmukaisesta voitelusta ja suojaamisesta, joista Wilson Combat® on tunnettu.

Ominaisuudet

Nimi: WILSON COMBAT ULTIMA-LUBE II OIL-2OZ BOTTLE
Valmistaja: WILSON COMBAT
Tuotenro: 965000249
Valm.nro: 577-2
Koko: 2 oz
Materiaali: Liquid
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 8mm
Toimituksen leveys: 81mm
Toimituksen pituus: 231mm
UPC: 874218006051

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Oeljyt-ja-voitelu
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Oeljyt-ja-voitelu/Ruosteenesto
https://www.brownells.fi/Ultima-Lube-II-Oil-2oz-Bottle
https://www.brownells.fi/Manufacturers/WILSON-COMBAT
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ULTIMALUBE II OIL Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit ULTIMALUBE II OIL tuotteen Wilson Combatilta. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
tuliaseidesi suorituskykyä samalla kun se tarjoaa optimaalista voitelua ja suojaa. Lue tämä turvallisuusohje
huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista ULTIMALUBE II OIL tuotteen turvallinen käyttö noudattamalla kaikkia ohjeita.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Säilytä viileässä, kuivassa paikassa, kaukana suorasta auringonvalosta ja lämmönlähteistä.
Vältä kosketusta ihon ja silmien kanssa. Jos kosketusta tapahtuu, huuhtele perusteellisesti vedellä.
Älä niele tuotetta. Jos tuotetta nielty, hakeudu välittömästi lääkärin hoitoon.
Hävitä tyhjät astiat ja käyttämättömät tuotteet paikallisten määräysten mukaisesti.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä hyvin tuuletetussa tilassa välttääksesi höyryjen hengittämistä.
Vältä käyttöä avoimen tulen tai kipinöiden läheisyydessä, sillä tuote on syttyvää.
Älä sekoita muihin voiteluaineisiin tai kemikaaleihin, ellei valmistaja ole erikseen määrännyt.
Käytä aina suojakäsineitä ja suojalaseja tuotteen käsittelyn aikana.
Tarkista, onko astiassa vuotoja tai vaurioita ennen käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu: Varmista, että tuliase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Käyttö:

Ravista ULTIMALUBE II OIL pulloa kevyesti ennen käyttöä.
Levitä pieni määrä öljyä haluttuihin alueisiin tuliaseessasi.
Käytä puhdasta liinaa tai levitintä öljyn tasaiseksi levittämiseksi.

Käytön jälkeen:
Anna öljyn imeytyä optimaalisen suorituskyvyn saavuttamiseksi.
Pyyhi ylimääräinen öljy pois kertymien estämiseksi.

Säilytys:
Sulje pullo tiiviisti käytön jälkeen.
Säilytä pystyssä vuotojen estämiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote ja sen astia paikallisten jätteiden hävittämismääräysten mukaisesti.
Älä hävitä viemäriin tai tavalliseen kotitalousjätteeseen.
Tarkista paikallisilta viranomaisilta erityiset hävittämisohjeet vaarallisille materiaaleille.

Lisätietoa
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai huolenaiheita ULTIMALUBE II OIL tuotteen suhteen, ota
yhteyttä valmistajaan tai tarkista tuotepakkauksesta lisätietoja.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa ULTIMALUBE II OIL tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Kiitos
huomiostasi turvallisuuteen ja Wilson Combat tuotteiden valinnasta.
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